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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 1.12 108688 ja

ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004 R F 1.102 106739 ja

AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt 2007 L F 1.8 114958 ja

BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 1.24 107059 ja

BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F 1.27 108707 ja

DÖRR Mailin HE FC Offenbach 2005 R F 1.61 115072 ja

GRASSEWITZ Franziska HE FC Kassel 2006 R F 1.72 115438 ja

KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006 L F 2.26 452220 ja

KUNISCH Matilda HE Eintracht Frankfurt 2007 R F 1.25 115647 ja

LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007 R F 1.45 110585 ja

LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008 R F 1.41 406789 ja

LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 2006 R F 1.48 114277 ja

LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.113 415023 ja

MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.96 118471 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 1.37 96523 ja

NOUR-ELDIN Nareman HE Eintracht Frankfurt 2004 R F 1.70 105869 ja

RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 L F 1.14 105507 ja

REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 1.89 107486 ja

RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 2009 R F 3.9999 430894 ja

SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005 R F 1.111 114195 nein

SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R F 2.24 456755 ja

SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt 2007 L F 1.65 414120 ja

SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003 R F 1.20 98373 ja

  23 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 23 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 008 41.0 GER AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt F ja

2. 1 012 28.0 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 1 014 21.0 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

4. 1 020 14.0 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel F ja

5. 1 024 10.0 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

6. 1 025 10.0 GER KUNISCH Matilda HE Eintracht Frankfurt F ja

7. 1 027 9.0 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen F ja

8. 1 037 6.0 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

9. 1 041 5.0 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen F ja

10. 1 045 4.0 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn F ja

11. 1 048 3.0 GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen F ja

12. 1 061 2.0 GER DÖRR Mailin HE FC Offenbach F ja

13. 1 065 2.0 GER SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt F ja

14. 1 070 1.0 GER NOUR-ELDIN Nareman HE Eintracht Frankfurt F ja

15. 1 072 1.0 GER GRASSEWITZ Franziska HE FC Kassel F ja

16. 1 089 0.0 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen F ja

17. 1 096 0.0 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen F ja

18. 1 102 0.0 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC F ja

19. 1 111 0.0 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf F nein

20. 1 113 0.0 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

21. 2 024 9.0 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

22. 2 026 6.0 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 0.0 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

3 [2022] NRW-Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Christian Rieger
Andreas Müller
Dirk Schiffler
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.03. 14:01

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger nach Indexliste
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.03. 11:40

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 19.03. 11:40

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

3 [2022] NRW-Rangliste Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

LEBRENZ Mia, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LIBRALATO Sara GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V 4 3 19 17 0.750 2 2.
MEHLHAFF Maria GER Fechtzentrum Solingen 2 4 2 V 2 1 13 18 0.250 -5 4.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 3 4 V V 2 2 16 16 0.500 0 3.
LORENZ Hannah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 3 4 0 0 11 20 0.000 -9 5.
AYTEKIN Cagla GER Eintracht Frankfurt 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.

Runde 2 | Bahn 8

SCHWIETZ Sharasan, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ARNDT Fabienne GER Quernheimer FC 1 V 2 3 V 2 15 16 0.500 -1 3.
NOUR-ELDIN Nareman GER Eintracht Frankfurt 2 3 V V 3 2 16 18 0.500 -2 4.
BIENEFELD Maya GER Fechtzentrum Solingen 3 V 4 1 1 1 11 17 0.250 -6 5.
LEBRENZ Mia GER OFC Bonn 4 V 4 V V 3 19 11 0.750 8 1.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 3 V V 2 2 15 14 0.500 1 2.

Runde 3 | Bahn 9

BERNSTEIN Heike, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RANK Marie Leonore GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V 2 4 3 21 18 0.600 3 2.
SCHMITT Mathilda GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 V V V 3 3 21 21 0.600 0 4.
LIETO Alyssa GER Fechtzentrum Solingen 3 3 4 V 3 1 1 16 23 0.200 -7 5.
RIPPERT Amelie GER Fechtzentrum Solingen 4 2 4 3 3 2 0 14 25 0.000 -11 6.
GRASSEWITZ Franziska GER FC Kassel 5 V 3 V V 1 3 19 18 0.600 1 3.
KUNISCH Matilda GER Eintracht Frankfurt 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.

Runde 4 | Bahn 10

MÜLLER Andreas, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REIHS Alina Victoria GER Fechtzentrum Solingen 1 V 2 3 2 2 1 14 19 0.200 -5 6.
KOROBOVA Milana GER Fechtzentrum Solingen 2 2 V V V V3 4 20 19 0.800 1 2.
DÖRR Mailin GER FC Offenbach 3 V 4 4 2 4 1 19 22 0.200 -3 5.
SÜVERN Elisa GER FC Kassel 4 V 4 V V V 4 24 20 0.800 4 1.
SHA Chuyi GER Eintracht Frankfurt 5 V4 4 V 4 3 2 20 19 0.400 1 4.
BERNSTEIN Viktoria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V3 2 V 4 V 3 19 17 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUNISCH Matilda Eintracht Frankfurt 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER AYTEKIN Cagla Eintracht Frankfurt 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER SÜVERN Elisa FC Kassel 4 5 24 20 0.800 4 Q

4 GER KOROBOVA Milana Fechtzentrum Solingen 4 5 20 19 0.800 1 Q

5 GER LEBRENZ Mia OFC Bonn 3 4 19 11 0.750 8 Q

6 GER LIBRALATO Sara Fechtzentrum Solingen 3 4 19 17 0.750 2 Q

7 GER RANK Marie Leonore TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 18 0.600 3 Q

8 GER BERNSTEIN Viktoria TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 17 0.600 2 Q

9 GER GRASSEWITZ Franziska FC Kassel 3 5 19 18 0.600 1 Q

10 GER SCHMITT Mathilda TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 21 0.600 0 Q

11 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 15 14 0.500 1 Q

12 GER MEIER Jana Quernheimer FC 2 4 16 16 0.500 0 Q

13 GER ARNDT Fabienne Quernheimer FC 2 4 15 16 0.500 -1 Q

14 GER NOUR-ELDIN Nareman Eintracht Frankfurt 2 4 16 18 0.500 -2 Q

15 GER SHA Chuyi Eintracht Frankfurt 2 5 20 19 0.400 1 Q

16 GER MEHLHAFF Maria Fechtzentrum Solingen 1 4 13 18 0.250 -5 Q

17 GER BIENEFELD Maya Fechtzentrum Solingen 1 4 11 17 0.250 -6 E

18 GER DÖRR Mailin FC Offenbach 1 5 19 22 0.200 -3 E

19 GER REIHS Alina Victoria Fechtzentrum Solingen 1 5 14 19 0.200 -5 E

20 GER LIETO Alyssa Fechtzentrum Solingen 1 5 16 23 0.200 -7 E

21 GER LORENZ Hannah TSV Bayer 04 Leverkusen 0 4 11 20 0.000 -9 E

22 GER RIPPERT Amelie Fechtzentrum Solingen 0 5 14 25 0.000 -11 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUNISCH Matilda HE Eintracht Frankfurt 5 5 25 11 1.000 14

2 GER AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt 4 4 20 8 1.000 12

3 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 4 5 24 20 0.800 4

4 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 4 5 20 19 0.800 1

5 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 3 4 19 11 0.750 8

6 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 3 4 19 17 0.750 2

7 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 18 0.600 3

8 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 17 0.600 2

9 GER GRASSEWITZ Franziska HE FC Kassel 3 5 19 18 0.600 1

10 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 21 0.600 0

11 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 15 14 0.500 1

12 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2 4 16 16 0.500 0

13 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2 4 15 16 0.500 -1

14 GER NOUR-ELDIN Nareman HE Eintracht Frankfurt 2 4 16 18 0.500 -2

15 GER SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt 2 5 20 19 0.400 1

16 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 1 4 13 18 0.250 -5
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 So. 11:40

1
KUNISCH Matilda
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

16
MEHLHAFF Maria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 2 So. 11:40

9
GRASSEWITZ Franziska
HE FC Kassel

GER   9

8
BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KUNISCH Arne (GER)

  Bahn 4 So. 11:40

5
LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   14

12
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: PETREANU Andrada-Mihaela (GER)

  Bahn 5 So. 11:40

13
ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   13

4
KOROBOVA Milana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: BÜTZLER Markus (GER)

  Bahn 6 So. 11:40

3
SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER   13

14
NOUR-ELDIN Nareman
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 7 So. 11:40

11
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

6
LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 9 So. 11:40

7
RANK Marie Leonore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

10
SCHMITT Mathilda
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

  R: ZVEREV Konstantin (GER)

  Bahn 10 So. 11:40

15
SHA Chuyi
HE Eintracht Frankfurt

GER   8

2
AYTEKIN Cagla
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 7 So. 12:15

KUNISCH Matilda
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

R: ZVEREV Konstantin (GER)

Bahn 8 So. 12:15

MEIER Jana (12)
WE Quernheimer FC

GER   14

KOROBOVA Milana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: PETREANU Andrada-Mihaela (GER)

Bahn 9 So. 12:15

NOUR-ELDIN Nareman (14)
HE Eintracht Frankfurt

GER   4

LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 10 So. 12:15

RANK Marie Leonore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

AYTEKIN Cagla
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 1 So. 12:40

KUNISCH Matilda
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

KOROBOVA Milana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 3 So. 12:40

LIBRALATO Sara (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

AYTEKIN Cagla
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: ZVEREV Konstantin (GER)

Bahn 1

KUNISCH Matilda
HE Eintracht Frankfurt

GER   11

AYTEKIN Cagla
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: BERNSTEIN Heike (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt 2007

2 GER KUNISCH Matilda HE Eintracht Frankfurt 2007

3 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006

3 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008

8er Tableau

5 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

6 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

7 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

8 GER NOUR-ELDIN Nareman HE Eintracht Frankfurt 2004

16er Tableau

9 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003

10 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

11 GER GRASSEWITZ Franziska HE FC Kassel 2006

12 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

13 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

14 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

15 GER SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt 2007

16 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007

Vorrunde

17 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

18 GER DÖRR Mailin HE FC Offenbach 2005

19 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004

20 GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 2006

21 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

22 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER CN KUNISCH Arne 1 1 0 0

D PETREANU Andrada-Mihaela 1 1 2 0 0

D ZVEREV Konstantin 1 1 1 3 0 0

D SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

M1 BÜTZLER Markus 1 1 0 0

D NIETHEN Jan 1 1 2 0 0

CN SPAUTZ Falk 1 1 0 0

M1 LEBRENZ Mia 1 1 0 0

A A MÜLLER Andreas 1 1 0 0

CN BERNSTEIN Heike 1 1 1 1 1 5 0 0

M1 SCHWIETZ Sharasan 1 1 2 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt 2007

Silber GER KUNISCH Matilda HE Eintracht Frankfurt 2007

Bronze GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006

Bronze GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008


